Priloha B

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVE PRACE

Jméno a fjmeni diplomanta:  Bc. Monika Lomska

Néazev diplomové prace: Komunitni planovani socialnich sluzeb ve vybraném gsté

Aktualni, malo frekventované téma prace
Aktudlni, casté téma prace

Neaktualni téma prace

Nevhodr zvolené téma

Vhodné zvoleny cil, ktery byl naplnén
Vhodnreg zvoleny cil, ktery bykast&ne naplrén
Vhodnrs zvoleny cil, ktery nebyl napén
NevhodrE zvoleny cil

Pro dané téma velmi vhodna
Pro dané témgste&né vhodna
Pro dané téma nevhodna

Vynikajici, pouzity doswet¥zné prameny
Velmi dobra, pouzity nejn@jsi dostupné prameny
Dobrd, pouzity kzné dostupné prameny
Slaba, pouzity zastaralé prameny

Nevyhovujici — pouzito méalo zastaralé literatury

Vyborné

Velmi dobré, funkéni

Dobré — jertasté&né odpovida nutnému dopini textu
Nedostéujici

Originalni, inspirativni nazory
Ne zcela Bzné nazory, které jsou inspirativni
Malo vlastnich ndzérmebo nedostate¢ argumenténé podlozené
Vlastni nadzor chybi

Préci Ize vybbuplatnit v praxi
Préaci Ize¢astainé uplatnit v praxi
Praci Ize vyborfiuplatnit ve vyuce nebo vyzkumu
Praci Ize¢astainé uplatnit ve vyuce nebo vyzkumu
Prace nelze v podstatyuzit ani v praxi, fi vyuce nebo vyzkumu

Volba tématu: 1.
2.
3.
4,
Cil prace a jeho napini: 1.
2.
3.
4,
Struktura préace: 1.
2.
3.
Prace s literaturou: 1.
2.
3.
4,
5.
Vybaveni prace tabulkami, grafyiijphami:
1.
2.
3.
4,
Ptinosy DP: 1.
2.
3.
4
Uplatréni DP v praxi a ve vyuce: 1.
2.
3.
4,
3.
Graficka stranka: 1.
2.
3.
4,
Jazykova stranka 1.
2.

Vyborna
Velmi dobra
Dobra
Nevyhovujici
Stylistika: a) Velmi dobra
b) Dobra
c¢) Nevyhovujici
Gramatika: a) Velmi dobra

b) Dobra
c¢) Nevyhovujici



Zasadni fipominky k DP: 1. nemam
2. mam tyto:

Dalsi hodnocent:

Ojedirsle se v praci vyskytujedholik gramatickych i mensich stylistickych chyb.

Préace spiuje zakladni pozadavky kladené na tento typ pracoto ji doporéuji k Ustni obhajob:
1. ano
2. ne

Navrhovana klasifikace: 1. vybafn

vyborné nebo velmi dol¥e dle Ustni obhajoby
velmi dolre

velmi dokie nebo dote dle Ustni obhajoby
dolye

dolie nebo nevyha¥ dle Gstni obhajoby
nevyho¥!

NogrwWD

Otazky k Ustni obhajabtpréace:

Priloha B

1.V jaké jiné oblasti (nez v oblasti socialnich gkeb) by podle Vas bylo mozné vyuzit metody komumtho

planovani?

2. Méate informace o tom, zda budou vysledky Vasi jgice vyuzity v praxi?

Datum: 28.5 2007 Podpis oponenta DP



